
 

 

++ Rogue Trader Kimdir? ++   

 

Oyunun adını aldığı Rogue Trader karakteri hakkında bilgi vermek istiyoruz. Rogue Traderlarlar bir 

tüccar, bir kaşif, bir diplomat, bir komutan ve çoğunlukla bunların hepsidir. Bu kişiler eskiden 

insanların arasında yürüdüğü günlerde İmparator’un kendisi tarafından, bugünlerde de Terra’nın 

Yüksek Lordları olarak bilinen ve İmparatorluğu İmparator adına yöneten kişiler tarafından 

İmparatorluğun sınırlarını genişletmek ve bu yeni sınırlarda bizzat İmparator’un elçisi olarak ortaya 

çıkacak olanakları ve sorunları değerlendirip 

onlara kendine uygun olan şekilde 

sonuçlandırmak üzere seçilmiş kişilerdir.  

 

Bu kişiler İmparatorluk ordusunda, 

donanmasında veya bürokrasinin sayısız 

seviyelerinden birinde kendini İmparatorluk için 

sıra dışı seviyede yararlı olarak ortaya koyan biri 

olabileceği gibi İmparatorluğa doğrudan bağlı 

olmayan tüccar aileleri gibi gruplardan da çeşitli 

nedenlerle seçilmiş kişiler olabilir. Bu kişilerin 

ortak noktası keskin zekalı, amaçlarını elde etmek 

için hiçbir şeyden kaçınmayacak kadar kararlı ve 

karizmatik olmalarıdır. İmparator’un kendisi veya Terra’nın Yüksek Lordları tarafından verilen Ticaret 

İzni ve genellikle sağlanan gemi, para ve ekipman gibi kaynaklarla beraber İmparatorluğun sınırlarına 

doğru göreve yollanırlar.  

 

Yetki seviyesi olarak ortalama bir İmparatorluk vatandaşının görmeyi, tanışmayı hayal bile 

edemeyeceği bir Space Marine Chapter Masterı, İmparatorluk Sektör Filosu Komutanı ve bir 

Engizitörla aynı yetki seviyesine sahiptir. Bir Rogue Trader İmparatorluğun bütün hiyerarşisinden 

ötede dokunulmaz, sorgulanamaz bir kişidir, yaptıklarıyla ilgili hesabı sadece Terra’nın Yüksek 

Lordlarına verir. Diğer vatandaşlara yasaklanan insan olmayan varlıklarla görüşmek gibi konular 

Rogue Traderlara serbesttir. Bu kadar büyük yetki ve olanaklarla donatılmış bir şahıs elbette büyük 

işlerle uğraşacaktır.  

 

Bir Rogue Trader’ ın görevleri arasında yeni bir yaratık ırkıyla diplomatik ilişkiler yönetme, onlar 

hakkında karar verip yok etmek veya anlaşma yaparak Mechanicum a yasaklı teknolojileri götürmek, 

yeni gezegenler keşfetmek, onları kolonize etmek, kolonileri yönetme, bir Forge World’e çok ihtiyacı 



olan ender mineralleri daha önce kolonize ettiği gezegenden satmak, karşılığında aldığı bir Leman 

Russ savaş tankı tümeniyle heretikler tarafından ele geçirilen bir dünyayı kurtarmak olabilir.  

 

Bunun haricinde her Rogue Trader da İmparatorluğun iyiliği için yıldızları gezen iyilik timsali değildir. 

Bütün bu yetkileri kendi emelleri için kullanan bir soyguncu, bir korsan ve katil de olabilir. Hiçbir 

otoriteye hesap vermeme durumunu korkunç teknolojilerin kaçakçılığı, uyuşturucu satış ağları 

oluşturmak, warptaki efendilerini memnun etmek haricinde hiçbir amacı olmayan kişilerle beraber iş 

yapmak gibi kötücül eylemlerle de değerlendirip aynı miktarda başarılı olabilir. 

 

Ayrıca Rogue Trader olmak zor ve tehlikeli bir kariyerdir. Bir 

çok garip varlıkla ilişki içinde olmak, Astronomican’ın ışının 

ulaşmadığı fırtınalı akıntılarda warpta seyahat etmek, kendi 

filosundan defalarca büyük düşman filolarıyla savaşmak, en 

yakın insan dünyasına senelerce mesafede yeni dünyaları 

keşfetmek için gezmek gibi hareketler bir çok Rogue Trader’ ın 

genç yaşlarda hayata veda etmesine neden olmuştur. Fakat 

kaybolmayan, ölmeyen Rogue Traderların soyu  nesiller 

boyunca başarılı operasyonlar ve çok sağlam bağlantılar 

sayesinde İmparatorluktaki sayılı güç odaklarından bazıları 

haline gelmiştir. Neredeyse bütün kural ve kanunlardan muaf 

olmaları sayesinde İmparatorluk içinde kendi küçük 

imparatorluklarını oluşturan bir çok Rogue Trader evi 

mevcuttur. 

 

Rogue Traderlar İmparatorluğun gelişmesi, ilerlemesi için durağan, geleneğe saplanmış, ön yargılı ve 

batıl inançlı bürokrasi içinde çok önmeli bir rol üstlenirler. Her bir Rogue Trader İmparatorluk için 

gerçek bir fırsat demektir. 

 

- Levent Köstem 


